
strana 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídkový katalog firmy Monivet  

 

pro rok 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 2 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka srubových staveb a srubových prvků z masivu 

 
V naší nabídce naleznete originální srubové stavby a zahradní doplňky. Zabýváme se 

výstavbou srubů a svým klientům nabízíme i vhodné doplňky k jejich stavbám v 
podobě altánů, zahradních domků, psích boud,.... 
 

Pokud máte jasnou představu o podobě dřevostavby nebo dřevěného prvku, jsme 
připraveni Vaši představu realizovat.   

Vždy se snažíme maximálně přizpůsobit Vašim požadavkům, tak abyste byli spokojeni. 
 

Stavíme ekologicky a z toho nejlepšího dřeva 

 
Při realizaci používáme jen ekologické přípravky s minimální zátěží pro přírodu. Pro 
konzervaci a úpravu odstínu dřeva, aplikujeme jen přírodní oleje a vosky. Pro zateplení 

staveb spolupracujeme s dodavatelem přírodní ovčí vlny, která přináší nejlepší tepelné 
vlastnosti.  
Jako hlavní stavební prvek používáme dřevo z ruské Tajgy, které má skvělé vlastnosti 

a velkou životnost. Naše stavby realizujeme v několika tradičních technologiích. Každý 
prvek z naší nabídky je možné vytvořit v jakékoliv z níže uvedených technologií, podle 

Vašeho přání. 
 
 

Nabídka tradičních technologií 
 

V naší nabídce naleznete několik různých technologií výstavby srubových staveb. 
Každá technologie má své výhody a pochází z různých koutů světa. Uvedené 
technologie jsou velmi náročné a vyžadují bohaté zkušenosti s prací se dřevem.  

  
 

 
Norská technologie 

 
Tato technologie se vyznačuje použitím ze dvou stran 

opracovaných klád tzv. prizem. Povrch vnitřních a 
venkovních stěn je u srubu postaveného norskou 

technologií rovný. Norský způsob se vyznačuje použitím 
unikátního "norského spoje", který je vyhotoven ručně 
sekerou  



strana 3 

 

 

 

 

Kanadská technologie - exkluzivní 
 

Tato technologie se vyznačuje použitím kulatin, jako 

hlavního stavebního prvku. Kmeny jsou pouze zbaveny 
kůry a poté jsou již připraveny k opracování, na stavební 
prvky této technologie. Tento způsob výstavby si žádá 

velkou zručnost a přesnost zpracování. Mezery mezi 
kládami u této technologie chybí, stěny působí jako 

souvislý masiv.  
 
Výrobky v této technologii jsou pouze na zakázku s 2 měsíčním dodáním od průměru 

kulatiny 35-45 cm. 
 

Výrobky v této technologii je možné vyrobit max. 3 ks v měsíci. 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 



strana 4 

 

 

Ruská technologie 

 
Vyznačuje se použitím prvků, které jsou z vnější strany 
přirozeně oblé a z vnitřní strany jsou rovné a v 

rohových spojích opět oblé. Tato technologie vznikla mezi 
starými tesaři Sokolského okresu v Nizhegorodské oblasti, 
která je známa díky tradici ruční výroby srubů a výstavby 

dřevěných lodí.  
 

Výrobky v této technologii je možné vyrobit max. 4 ks v 
měsíci. 
 

 

Finská technologie 

 

Tato technologie se vyznačuje tím, že jejím hlavní stavebním prvkem je 
rovnoměrně osoustružená kulatina v rozměrech 20 – 35cm ze sibiřské 

borovice.  
 

V této technologii je možné vyrobit až 10ks altánů měsíčně. 
 
 

  

 

 

 
 

Více informací a referenčních staveb naleznete na našich 

webových stránkách www.monivet.cz 

http://www.monivet.cz/


strana 5 

 

 

Aktuální nabídka firmy Monivet s.r.o. 

 
Níže uvádíme pouze ukázky prací naší firmy. Pokud máte zájem o jakoukoliv jinou 
podobu stavby nebo prvku, rádi Vám vytvoříme návrh. 
 

 

Zahradní srubový altán, norská technologie var.1 
 

Technologie:  Norská  

Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry: 4x5m 

Cena:  137 000 Kč (bez DPH) 
 
Standardní vybavení: střecha borovicová prkna, podlaha - borovicová prkna, 

střecha oplechování a Belgická asfaltová šindel 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 6 

 

 

Zahradní srubový altán, norská technologie var.2 

 
Technologie:  Norská  
Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry:    3x3m 

Cena:             88 000 Kč (bez DPH) 
 

 

Standardní vybavení: střecha borovicová prkna, podlaha - borovicová prkna, 

střecha oplechování a Belgická asfaltová šindel 
 

  
 

 

 

Zahradní srubový altán – 8 úhelníkový, celoroční využití 
 
Technologie: Rusko-Norská   

Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry:   průměr 5m 
Cena:             256 000 Kč (bez DPH) 

 

 

  

 

 



strana 7 

 

 

 

 

Zahradní srubový altán, norská technologie varianta 3 

 

Technologie:  Norská  
Druh dřeva:   Sibiřská borovice 

Rozměry:    3x4m 
Cena:             137 000 Kč (bez DPH) 
 

Standardní vybavení: střecha borovicová prkna, podlaha - borovicová prkna, 
střecha oplechování a Belgická asfaltová šindel 
 

  

  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



strana 8 

 

 

 

 

Zahradní domek – celoročně obyvatelný 

 

Technologie:  Norská  
Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry:    4x4m 

Cena:             336 000 Kč (bez DPH) 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

Zahradní srubový domek – celoroční využití 
 

Technologie: Norská  
Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry:   3x3+2m předterasa 

Cena:             260 000 Kč (bez DPH) 
 

 

 

  



strana 9 

 

 

 
 

Zahradní domek s krytou terasou – celoročně obyvatelný 

 

Technologie:  Norská  
Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry:    4x4m + 2x2m (terasa) 

Cena:             599 000 Kč (bez DPH) 
 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 10 

 

 

 

 

Zahradní domek – celoročně obyvatelný 
 

Technologie:  Norská  
Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry:    4x6m 

Cena:             540 000 Kč (bez DPH) 
 
 

  

  

 

 

 

 



strana 11 

  

 

 
 

 

Zahradní srubový domek – celoroční využití 
 
Technologie: Ruská  

Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry:   4x4m s přístavbou wc a sprchy 
Cena:             599 000 Kč (bez DPH) 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 12 

 

 

 

 

Nábytek z masívu – pro interiér i exteriér, celoroční 
 

Naše firma nabízí i výrobu kompletního nábytku z masivu, do všech typů zahradních 
staveb ze sibiřské borovice.  
 

Technologie: Norská - jídelní sestava 
Druh dřeva:   Sibiřská borovice 

Rozměry:   až 8 osob 
Cena:             50 000 Kč (bez DPH) 
 

  

  



strana 13 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

Nabízíme doplnkově k zahradním stavbám ruční výrobu oken 

 
Technologie: Různé  
Druh dřeva:   Sibiřská borovice/různé 
Rozměry:   individuální 

Cena:             dohodou 
 

 

 

 

 
 

 
 

 



strana 14 

 

 

 
 

Zahradní rumpál z masivu 

 
Technologie: Kanadská  

Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry:   1,5x1,5m 
Cena:             42 000 Kč (bez DPH) 
 

  
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



strana 15 

 

 

 

 

Srubové psí boudy z masivu 

 

Technologie: Norská (fotografie vpravo)  
Druh dřeva:   Sibiřská borovice 
Rozměry:   1,8x1,6m (standardní) 

Cena:             28 000 Kč (bez DPH) 
 

 

  

Ukázka psí boudy v kanadské 
technologii 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana 16 

 

 

 

 

Výstavba srubů a roubenek 
 

Stavíme sruby a roubenky na klíč z kvalitního dřeva v tradičních technologiích s 

využitím moderních postupů a materiálů. Klademe důraz na originalitu každé naší 
dřevostavby. Naším zájmem je stavět jedinečné domy. 
 

Více informací o výstavbě dřevostaveb z masivu naleznete na webu www.monivet.cz 
 

 

  

Norská technologie 
 

Norská technologie 

  

Kanadská technologie Roubenka – konstrukční hranol 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

http://www.monivet.cz/

